
Retribuzione 2021 di:  DAVID ZILIOLI

 informazioni personali

 cognome ZILIOLI

 nome DAVID

 data di nascita 13/02/1970

 ruolo attuale Dirigente Servizio Progettazioni complesse, Reti e Infrastrutture 

 decorrenza  incarico 01/11/2020

 struttura organizzativa Servizio Progettazioni complesse, Reti e Infrastrutture
Interim: Servizio Ambiente, Energia e Sostenibilità

 Retribuzione 2021

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

45.260,80

23.598,89

4.164,51

75.555,52

 indennità vacanza contrattuale

 anzianità economica

316,81

 retribuzione di risultato interim 2.214,51
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